
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2025-01-24
AN06220250124896

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 24 janvier
2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 11/01/2025 au24/01/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062210800378742001 Attaché hors classe
Attaché principal

Directeur ou directrice Pôle
Ressources

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

10/09/
2021 06220210818382 Pôle Ressources

V062211200474727001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Directeur des Ressources
Humaines

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

01/02/
2022 06220211227218

POLE RESSOURCES
HUMAINES ET

MODERNISATION

V062240329000491001 Assistant socio-
éducatif

Chef de projet Maison des
femmes

Annulation
du

recrutement
35h00 CCAS DE CALAIS 62107 Calais

cedex
01/05/
2024 06220240403231 Action Sociale

V062240410000177001 Attaché
Attaché principal

COORDONATEUR PARC
LOCATIF SOCIAL

Annulation
du

recrutement
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS
- LIEVIN 62302 Lens cedex

15/06/
2024 06220240418458

Direction Habitat et
Renouvellement Urbain -

Service Habitat

V062240712000352001

Technicien
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE ADJOINT
DE LA REGIE EN CHARGE

DES VOIRIES

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE HARNES 62440

HARNES
01/11/
2024 06220240716863 SERVICE TECHNIQUE

V062240816000055001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE MAZINGARBE

62670 MAZINGARBE
01/10/
2024 06220240821407 POLICE MUNICIPALE

V062240905001039001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
17h30 MAIRIE DE SAUCHY-CAUCHY

62860 SAUCHY-CAUCHY
07/10/
2024 06220240912741

V062241018001126001
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

CHEF(FE) DE PÔLE
ACCUEIL ET VEILLE

SOCIALE

La date de
recrutement

a changé
35h00 CCAS DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX
17/11/
2024 06220241029508 CCAS

V062241101388968001 Attaché Attaché Territorial
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE AUCHY-LES-MINES

62138 AUCHY-LES-MINES
01/02/
2025 06220241113747 Administratif

V062241104000634001 Directeur gal. des
services Attaché Territorial

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE AUCHY-LES-MINES
62138 AUCHY-LES-MINES

01/02/
2025 06220241113747 Administratif

V062241126000399001 Emploi contractuel
de cat. C

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
17h50 CCAS DE OUTREAU 62230

OUTREAU
01/01/
2025 06220241126950 SAAD

Arrêté d'annulation n° AN2025-01-24

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN2025-01-24
	AN06220250124896
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-27T17:25:38+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




